令和７年１０月１日

神奈川県高等学校体育連盟水泳専門部

                                   部 長 政木 佐和子

                                   〈 公 印 省 略 〉

令和８年度 関東高等学校水泳競技大会

第 77 回関東高等学校選手権水泳競技大会

兼第 94 回日本高等学校選手権水泳競技大会関東地域予選会

プログラム広告賛助金趣意書

 謹啓、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本県水泳界

のためご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和８年は掲題のとおり７月 18 日（土）～20 日（月）の期間において、令和８年度関東高

等学校水泳競技大会を本県主催・主管にて開催いたします。歴史的に水泳とゆかりの深い本県でもご

ざいますので、先人の名誉を傷つけないよう成功を期しております。

しかしながら、大会運営の経費負担に関しましては非常に厳しい状況にあります。

 つきましては、厳しい経済情勢下、誠に恐縮に存じますがこの窮状をご賢察くださいまして別記、

プログラム広告賛助にご協力くださいますよう伏してお願い申し上げます。

謹白

記

主 催 関東高等学校体育連盟 （公財）日本水泳連盟 神奈川県教育委員会

主 管 関東高等学校体育連盟水泳専門部 神奈川県高等学校体育連盟 （一社）神奈川県水泳連盟

後 援 （公財）神奈川県スポーツ協会

期 日 令和８年 ７月 18 日（土）～20 日（月） ３日間 ※ 飛込のみ 18(土)～19(日) ２日間

会 場 横浜国際プール （競泳・飛込）・トッケイセキュリティ平塚総合体育館温水プール （水球）

＜プログラム広告賛助＞

１ 様 式 Ａ４版 約１６０ページ

２ 発 行 部 数 １２００部

３ 配 付 日 令和８年 ７月中旬

４ 広告掲載例

①  １ページ  カラー   ５０，０００円以上

②  １ページ 中仕切り（色紙）裏 白黒

  ５０，０００円

③  １ページ   白黒   ４０，０００円

④  ３／４ページ 白黒   ３０，０００円

⑤  １／２ページ 白黒   ２０，０００円

⑥  １／４ページ 白黒   １０，０００円

⑦  名刺広告（１／８ページ 白黒）  ５，０００円

④

⑤

⑦

⑥

④

５ 申込・払込期間

令和７年１０月 １日（土）～ 令和８年６月３０日（日）

※ 下記ＱＲコードから申込みいただくか、広告原稿（原本またはデータ）を、

申込先まで申込書に添えてご提出ください。

６ 取 扱 要 領

（１）広告原稿申込先・連絡担当者

神奈川県高等学校体育連盟水泳専門部   小野澤  優

［勤務先］ 神奈川県立厚木北高等学校

  〒２４３－０２０３ 神奈川県厚木市下荻野８８６

TEL ０４６－２４１－８００１ ／ FAX ０４６－２４２－６９４８

E-mail masaru-o@pen-kanagawa.ed.jp

（２）送金先

横浜銀行 横浜駅前支店 (店番号 ３８３)

普通預金 No. ６７２３５９７

口 座 名 神奈川県高等学校体育連盟 （ｶﾅｶﾞﾜｹﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳﾀｲｲｸﾚﾝﾒｲ）

       会長   坂本  聡志 （ｶｲﾁｮｳ ｻｶﾓﾄ ｻﾄｼ）

以上

申込みフォーム

 https://forms.gle/A93UGW7Ne3ed2QZ88

mailto:masaru-o@pen-kanagawa.ed.jp